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Kazimierza Wielka 23.08.2010
ZM/JRP/DO/341-2/1/10
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego rok produkcji 2010
w ramach Projektu  „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida2000” 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
Pytanie1. Czy zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze srebrnym metalizowanym?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 2.Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 60 dni?

Odpowiedź: NIE
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